
1 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
…/2023. (II.15.) SZÁMÚ RENDELETE 

A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 
14/2018 (X.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
(továbbiakban Étv.) 54. § (5) bekezdésében kapott feladatkörében eljárva a közterület használatáról szóló 
14/2018. (X.30.) számú rendelet (továbbiakban Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 

1. §. 
A Rendelet 2.számú melléklete helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„2.számú melléklet  
  Díjtétel  
1.  Építési munkával kapcsolatos eszköz, állvány, építőanya, 

törmelék, tüzelőanyag elhelyezése  
200 Ft/nap/m2  

2.  Idény jellegű árusítás, alkalmi árusítás 310 Ft/m2/nap 
3.  Szolgáltató, árubemutató tevékenység  390 Ft/m2/hó 
4.  Kereskedelmi vagy tevékenységét kiszolgáló pult, fülke, pavilon 

egyéb építmény  
1000 Ft/m2/hó  

5. Mozgóbolt, mozgó árusítás  
Triciklir ől történő árusítás  

4.800 Ft/nap  
2.450 Ft/nap 

6.  Árusító automata  6.050 Ft/hó/m2 
7.  Kiállítás, sport, kulturális rendezvény, turisztikai, valamint 

jótékonysági célokat szolgáló rendezvények  
díjmentes  

8.  Hangos hirdetés  1.200 Ft/nap 
9. Cirkuszi, mutatványos, vidámparki tevékenység  16.400 Ft/nap  
10.  Vendéglátóipari előkert, terasz   390 Ft/m2/hó  
11.   Kereskedő üzlete előtt közterületen elhelyezett járdaszakasz  1200 Ft/m2/hó  
12.  Hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. 37/C §-ának hatálya 

alá tartozó igénybevétel (iskolai papírgyűjtés)  
díjmentes  

13.  Kereskedelmi vendéglátó egység épületei által elfoglalt 
önkormányzati terület után  

570 Ft/m2/hó 

 
2. §. 

A rendelet 2023. február 16 napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző hirdetőre történő kifüggesztés útján 
gondoskodik.  
Létavértes, 2023. február 15.  
 
  Menyhárt Károly      Bertóthyné Csige Tünde  
  polgármester       jegyző  
 



2 

 
 

I N D O K L Á S 
 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 

14/2018 (X.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
SZÓLÓ RENDELET-TERVEZETHEZ  

 
 

1. §.hoz 
A közterület használatért fizetendő díjtételek a 2023. évi költségvetési-tervezetben 10  %-os emeléssel került 
betervezésre.  
 

2. §.-hoz  
A rendelet 2023. február 16-án lép hatályba.  
 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 
14/2018 (X.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

1. Társadalmi hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának társadalmi hatásai nincsenek. 
2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A díj emelés az önkormányzatnál bevétel növekedést eredményez. 
3. Környezeti hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek. 
4. Egészségügyi hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi hatásai nincsenek. 
5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
Az adminisztratív terhek kismértékű növekedése várható. 
6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következmények 
Nincs.  
7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak  

 
 
Létavértes, 2023.február 15.  
 
 
       
 
        Menyhárt Károly 
          polgármester  


